FEPESE – Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2014

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – VAGAS RESERVADAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIÚMA, Edital nº 002/2014, no uso de
suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, em razão da constatação de erro material, alterar, de ofício, a
Listagem de Inscrições Homologadas – Vagas Reservadas, publicada em 14/05/2014, como seguem:

• INCLUIR os seguintes candidatos:

Inscrição Candidato Cargo

7827 ALEXSANDRO NOVACOSKI NUNES Geografia

12311 GISLANE DE CALAIS CANDIDO Educação Infantil (5o ano)

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões exarados em seus
recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico http://concursocriciuma2014.fepese.org.br/.

Nos termos das normas  editalícias,  a  decisão   exarada   nos   recursos,   pela   Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 15 de maio de 2014.

http://concursocriciuma2014.fepese.org.br/